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【電話】２８－８１５６ 

 朝、夕が涼しくなり、あちらこちらで虫の声が聞こえ秋の訪れが感じられる今日このごろです。 

今月は、ばら、さくら組の子どもたちのマーチング発表会があり、それに向けて毎日練習に取り組んでいます。子ど

も一人一人の体調に十分配慮し、感染対策も徹底しながら、引き続き保育をすすめてまいります。 

【ホームページ】http://www.suginokohoikuen.jp 

1 金 スイミング（さくら・ばら）

2 土

3 日
4 月
5 火
6 水 パン
7 木
8 金 スイミング（さくら・ばら）

9 土 マーチング発表会

10 日
11 月 プレーパーク 完全給食
12 火
13 水 集金日 おにぎり作り
14 木 集金日
15 金 スイミング（さくら・ばら）

16 土

17 日
18 月
19 火
20 水 パン
21 木
22 金 スイミング（さくら・ばら）
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水 シルエット劇場（さくら） パン
28 木 お誕生会 完全給食
29 金 お泊まり保育（さくら）
30 土 お弁当

いよいよ、マーチング発表会が近づいてきました！ 

やぁ！！ 

すぎのこさん、すぎのこさん 

毎日、大きな声で練習を頑張っています！ 

例年、お盆が過ぎれば涼しくなるはずが、連日猛暑ですね＾＾；八戸より沖縄や東京の方が気温が低いときもあり、びっくりです

ね。お互いに体調管理には注意していきましょう。また、新型コロナ感染者も市内で増加中ですので、ご注意ください。こまめな手洗

い、うがいをしましょう。 
ただいま．園のスローガン「ワクワクが止まらない」のなか園庭・園舎の改造計画が進行中です。今月は玄関前のアスファルト部分

が新しくなります。その工事が１６日から３日間行われます。どんな風に変わるのか１９日の朝をワクワクしてお待ちください。 
 今月はお泊まり保育があります。お泊まり保育は園児の成長にとって大事な行事だと考えていますが、無くしていく園が多くなって

いる中の実施は悩ましいです。この行事の継続についても保護者の方々と考えていきたいと思います。      園 長 

ホールでも頑張っています！！ 


